
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Organizacja i przeprowadzenie szkolenia z nowożytnych metod poradnictwa dla maksymalnie
20 nauczycieli doradców zawodowych - szkół podstawowych i ponadpodstawowych gminy

Wrocław i gminy Czernica.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzi podmiot, któremu powierzono przeprowadzenie postępowania

1.2.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO

1.3.) Oddział zamawiającego: Centrum Kształcenia Zawodowego

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931911784

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Strzegomska 49A

1.5.2.) Miejscowość: Wrocław

1.5.3.) Kod pocztowy: 53-611

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: kwolicka@ckz.edu.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ckz.edu.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Organizacja i przeprowadzenie szkolenia z nowożytnych metod poradnictwa dla maksymalnie
20 nauczycieli doradców zawodowych - szkół podstawowych i ponadpodstawowych gminy
Wrocław i gminy Czernica.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-258888f4-2be6-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00282830/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00282830/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-24 15:20

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000511/17/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.5 Organizacja i realizacja szkolenia z nowożytnych metod poradnictwa dla doradców
zawodowych.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
„Klucz do przyszłości – program rozwoju kompetencji kluczowych w szkołach podstawowych i
ponadpodstawowych Gminy Wrocław i Gminy Czernica” (zwanym dalej „Projektem”). Projekt jest
współfinansowany z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na
lata 2014-2020

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00230283/02

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: 12/TP/CKZ/2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 16900,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na organizacji i przeprowadzeniu szkolenia z
nowożytnych metod poradnictwa dla maksymalnie 20 nauczycieli doradców zawodowych - szkół
podstawowych i ponadpodstawowych gminy Wrocław i gminy Czernica.

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (w tym m.in. zasady, terminy, przygotowanie
szkolenia oraz jego przeprowadzenie), wskazany został w Załączniku nr 1 do swz – OPZ
(zwanym dalej „OPZ”).

3. Szkolenia realizowane będą w 2 grupach (w jednej grupie szkoleniowej będzie nie mniej niż 6,
a nie więcej niż 14 uczestników).

4. Szkolenia mogą odbywać się od poniedziałku do piątku w wymiarze maksymalnie 4 godzin
dydaktycznych oraz w sobotę w wymiarze maksymalnie 8 godzin dydaktycznych (1 godz.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00282830/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



dydaktyczna = 45 min). 

5. Terminy szkoleń (godziny i dni), powinny być dostosowane do oczekiwań uczestników.

6. Miejsce odbywania szkoleń: Wrocław (zapewnienie sal szkoleniowych leży w obowiązku
Wykonawcy). 

7. Szkolenie obejmować będzie:
a) podejście konstruktywistyczne w poradnictwie kariery;
b) poradnictwo socjodynamiczne;
c) aktywne zaangażowanie;
d) kompetencje doradcy zawodowego.

8. Do podstawowych obowiązków Wykonawcy – w celu właściwego przygotowania i
przeprowadzenia szkoleń - należeć będzie w szczególności:
1) zapewnienie sali szkoleniowej w celu przeprowadzenia szkoleń (zgodnie z wytycznymi
wskazanymi w OPZ)
2) przygotowanie i przedstawienie Zamawiającemu harmonogramu szkoleń – w terminie do 7
dni od dnia podpisania umowy (na zasadach określonych w OPZ);
3) opracowanie i przedstawienie Zamawiającemu programu szkoleń – w terminie do 7 dni od
dnia podpisania umowy (na zasadach określonych w OPZ);
4) zapewnienie wszystkim uczestnikom szkolenia materiałów szkoleniowych – w terminach i na
zasadach określonych w OPZ;
5) przygotowanie i prowadzenie dziennika zajęć szkoleniowych – w terminach i na zasadach
określonych w OPZ;
6) przygotowanie i wydanie wszystkim uczestnikom szkoleń imiennych zaświadczeń o jego
ukończeniu – w terminach i na zasadach określonych w OPZ;
7) przeprowadzenie ewaluacji szkoleń – w terminach i na zasadach określonych w OPZ;
8) zapewnienie środków ochrony dla prowadzącego szkolenia w związku z COVID-19;
9) weryfikacja stanu zdrowia prowadzącego szkolenia w związku z COVID-19;
10) zapewnienie środków ochrony dla uczestników szkolenia w związku z COVID-19;
11) zapewnienie przerwy kawowej na szkoleniu (serwis kawowy obejmować ma minimum: kawę,
herbatę, wodę, ciastka)

9. Zamawiający nie gwarantuje, iż szkoleniami zostanie objęta dokładanie taka liczba osób jak
wskazana w ust. 1 swz. Zamawiający zastrzega, iż ostateczna ilość osób może być mniejsza –
nie mniejsza jednak niż 12 uczestników, bowiem uzależniona ona będzie od zainteresowania
uczestników projektu tematyką szkolenia i gotowością do podjęcia w nim udziału, na co
Zamawiający nie ma obecnie wpływu. 

10. Zamawiający przekaże Wykonawcy imienną listę uczestników poszczególnych szkoleń na 3
dni przed terminem realizacji szkolenia, wynikającym z Harmonogramu szkoleń
przedstawionego przez Wykonawcę.

11. Wykonawca zobowiązany jest przygotować i prowadzić szkolenia i materiały szkoleniowe
zgodnie z zasadą niedyskryminacji, w tym ze względu na płeć, niepełnosprawność, językiem
wrażliwym na płeć.

4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

80400000-8 - Usługi edukacji osób dorosłych oraz inne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00282830/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 18000,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 36891,20 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 18000,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Dolnośląski Ośrodek
Doskonalenia Nauczycieli we Wrocławiu

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 931934644

7.3.3) Ulica: Trzebnicka 42-44

7.3.4) Miejscowość: Wrocław

7.3.5) Kod pocztowy: 50-230

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00282830/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-22

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 18000,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00282830/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Organizacja i przeprowadzenie szkolenia z nowożytnych metod poradnictwa dla maksymalnie 20 nauczycieli doradców zawodowych - szkół podstawowych i ponadpodstawowych gminy Wrocław i gminy Czernica.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO
	1.3.) Oddział zamawiającego: Centrum Kształcenia Zawodowego
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931911784
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Strzegomska 49A
	1.5.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.5.3.) Kod pocztowy: 53-611
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: kwolicka@ckz.edu.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ckz.edu.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-258888f4-2be6-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00282830/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-24 15:20
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000511/17/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00230283/02

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: 12/TP/CKZ/2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 16900,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 18000,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 36891,20 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 18000,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Dolnośląski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli we Wrocławiu
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 931934644
	7.3.3) Ulica: Trzebnicka 42-44
	7.3.4) Miejscowość: Wrocław
	7.3.5) Kod pocztowy: 50-230
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-22
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 18000,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące



